



LOJA TRADIÇÃO LTDA

CNPJ: 24.652.542/0001-07

FONE: (44)9.99730-4515 e (44)3629-7759

E-MAIL: licita.loja@hotmail.com

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

Ao Pregoeiro

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2024

NOME DA EMPRESA: Loja Tradição Ltda	
CNPJ: 24.652.542/0001-07	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90720090-69
ENDEREÇO: Rua Quinze de Novembro Nº 398, Sala A, Zona 01, CEP 87200-282, Cianorte/PR	
REPRESENTANTE LEGAL: Daiany Dias Pereira Bornia	CARGO: Sócia Administradora
RG Nº: 9.349.340-0SSP/PR	CPF Nº: 046.830.129-10
EMAIL: licita.loja@hotmail.com	TELEFONE: (44) 9 9730-4515
BANCO NUBANK – AGÊNCIA 0001 - CONTA CORRENTE 799357306-0	

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 54/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Lote	Item	Descrição	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total	Marca
14	1	Carrinho de mão, caçamba em aço 0,65 mm, 60 litros, chassi longo, pés em ferro, roda com 3.25x8 polegadas de diâmetro	Unid	10	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00	Vonder
29	1	Parafuso philips 3,5x25	Unid	500	R\$ 0,06	R\$ 30,00	Vonder
	2	Parafuso philips 4,0x45	Unid	500	R\$ 0,09	R\$ 45,00	Vonder
	3	Parafuso philips 4,0x50	Unid	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00	Vonder
	4	Parafuso philips 4,0x60	Unid	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00	Vonder
35	1	Rastel de Grama de ferro cabo em madeira	Unid	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00	Thompson
	2	Vassourão cerdas sintética com cabo em madeira 50 cm	Unid	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00	Nove54
41	1	Torneira lavatório ½ X ¾ PVC	Unid	06	R\$ 19,80	R\$ 118,80	Grap
	2	Torneira de pia 10 cm ½ X ¾ PVC	Unid	10	R\$ 6,99	R\$ 69,90	Herc
	3	Torneira de pia 15 cm ½ X ¾ PVC	Unid	15	R\$ 6,80	R\$ 102,00	Herc
	4	Válvula para lavatório de tanque em PVC	Unid	12	R\$ 9,90	R\$ 118,80	Plashbon
42	1	Folha de lixa de água 120	Unid	70	R\$ 1,15	R\$ 80,50	Alcar



LOJA TRADIÇÃO LTDA

CNPJ: 24.652.542/0001-07

FONE: (44)9.99730-4515 e (44)3629-7759

E-MAIL: licita.loja@hotmail.com

	2	Folha de lixa de água 180	Unid	70	R\$ 1,15	R\$ 80,50	Alcar
	3	Folha de lixa de água 220	Unid	70	R\$ 1,15	R\$ 80,50	Norton
46	1	Garrafão térmico com alça, quente ou frio, com tampa/copo em polipropileno, com capacidade de 5 litros.	Unid	18	R\$ 35,00	R\$ 630,00	Antares
50	1	Nível A Laser Com Esquadro 20 Metros Cor do laser: verde. Dimensões: 75 mm x 65 mm x 76 mm .Alimentação: 2 pilhas (AA - alcalinas) com Índice de proteção (IP) do nível a laser: IP54, com suporte magnético	Unid	01	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Vonder

Valor total da proposta: R\$ 5.381,00 (cinco mil e trezentos e oitenta e um reais).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 54/2024.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Cianorte-PR, 19 de novembro de 2024.

LOJA TRADICAO LTDA
CNPJ: 24.652.542/0001-07
DAIANY DIAS PEREIRA BORNIA
SÓCIA ADMINISTRADORA
CPF: 046.830.129-10
RG: 9.349.340-0

RUA QUINZE DE NOVEMBRO Nº 398, SALA A, ZONA 01, CEP 87200-282, CIANORTE/PR